



Ruciane-Nida, dnia 03.11.2021r.

Zn.spr.: SA.804.3.2021

**Ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż wyłuszczonej szyszek sosnowych**

Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie zaprasza do składania ofert w pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż **wyłuszczonej szyszek sosnowych**.

Przedmiotem sprzedaży są szyszki otwarte po wyłuszczeniu nasion, sosnowe, niesortowane, luzem. Dostępna ilość przedmiotu sprzedaży: 5000 kg. Nadleśnictwo nie zapewnia opakowań, załadunku i transportu przedmiotu sprzedaży. Nadleśnictwo dopuszcza składanie ofert częściowych. Płatność przelewem na konto Nadleśnictwa przez odbiórem szyszek na podstawie faktury pro forma wystawionej przez Nadleśnictwo.

**Cena wywoławcza – 1,47 zł netto/kg.**

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie najpóźniej do dnia 10 listopada 2021 r. do godz. 11:00. Ofertę zgodną z treścią formularza ofertowego – stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, należy dostarczyć w zamkniętej kopercie oznaczonej: „**Oferta na sprzedaż wyłuszczonej szyszek sosnowych**” do siedziby Nadleśnictwa – na adres: Nadleśnictwo Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, w terminie do dnia 10 listopada 2021 r., do godz. 11:00.

W formularzu ofertowym należy podać:

- oferowaną cenę netto/kg (nie niższą od ceny wywoławczej!);
- deklarowaną ilość szyszek (w kg), które oferent zobowiązuje się nabyć;
- numer telefonu i/lub adres e-mail oferenta.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10 listopada 2021 r. o godz. 11:15 w siedzibie Nadleśnictwa. Kryterium wyboru ofert będzie najwyższa cena netto za 1 kg szyszek.

Szczegółowych informacji w przedmiotowej sprawie udzielają Pan Sławomir Fura tel. 608 365 995 oraz Pan Bartłomiej Sienkiewicz tel. 600 727 572 w dni robocze w godzinach od 8:00 do 14:00.

Nadleśnictwo nie wymaga wpłaty wadium. Nadleśnictwo zastrzega, że posiada ograniczoną ilość przedmiotu sprzedaży – 5000 kg. W związku z powyższym pierwszeństwo w nabyciu będzie miała ważna oferta oferenta, który zaoferował cenę najwyższą spośród zaoferowanych, nie niższą od ceny wywoławczej. Jednocześnie Nadleśnictwo zastrzega możliwość sprzedaży przedmiotu przetargu dla oferentów, którzy zaoferują ceny niższe od najwyższej oferowanej, ale nie niższe od ceny wywoławczej – do wyczerpania zapasu. W przypadku, gdy co najmniej dwóch uczestników przetargu zaoferuje tę samą cenę ofertową – oferta z większą ilością

szyszek zostanie zrealizowana w pierwszej kolejności.

Okres związania ofertą wynosi 30 dni od dnia złożenia oferty. Oferenci zostaną zawiadomieni o wyborze najkorzystniejszej oferty w formie ogłoszenia na stronie internetowej oraz w wiadomości e-mail. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia przed wydaniem przedmiotu przetargu, na podstawie faktury wystawionej przez Nadleśnictwo.

Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi w Wyłuszczeni Nasion, ul. Dworcowa 1, 12-220 Ruciane-Nida, po opłaceniu faktury przez nabywcę. Odbiór, opakowanie szyszek, załadunek i transport przedmiotu sprzedaży na koszt nabywcy.

**Nadleśnictwo zastrzega prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.**

Krzysztof CZAPOROWSKI  
Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Maskulińskie  
*(podpisano elektronicznym podpisem  
kwalifikowanym)*

Załączniki

1. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy